
NEDIS ergonomický stojan na monitor/
nastavitelný/ černý

cena vč DPH: 743 Kč
cena bez DPH: 614 Kč

Kód zboží (ID): 4188473

PN: ERGOAMS100BK

Záruka: 24 měsíců

Tento Nedis® ergonomický stojan na monitor umožňuje nastavit počítačovou
obrazovku do ideální výšky očí. Stojan je určen pro počítačové obrazovky s
hmotností až do 18 kg. Výšku lze snadno nastavit pomocí teleskopických noh.
Vlastnosti • Vyrobeno z robustního plastu, který je určený pro monitory o hmotnosti
až 18 kg • S teleskopicky nastavitelnými nohami snadno dosáhnete ideální výšky
(až do 18 cm) • Vhodné pro použití s počítačovými obrazovkami, tiskárnami a
dalšími periferními zařízeními Specifikace produktu Barva Černá Materiál Plast
Výška 125 mm Nastavitelná výška Ano Hloubka 340 mm Typ stojanu/držáku Domácí
Použití Kancelář Šířka 350 mm Velikost obrazovky / model Univerzální USB hub Ne
Maximální nosnost 18 kg Hmotnost 830 g Použití Stojan Monitoru Ergonomie Yes
Počet obrazovek 1 Obrazovky

Tento Nedis® ergonomický stojan na monitor umožňuje nastavit počítačovou
obrazovku do ideální výšky očí. Stojan je určen pro počítačové obrazovky s
hmotností až do 18 kg. Výšku lze snadno nastavit pomocí teleskopických noh.
Vlastnosti • Vyrobeno z robustního plastu, který je určený pro monitory o
hmotnosti až 18 kg • S teleskopicky nastavitelnými nohami snadno dosáhnete
ideální výšky (až do 18 cm) • Vhodné pro použití s počítačovými obrazovkami,
tiskárnami a dalšími periferními zařízeními Specifikace produktu Barva Černá
Materiál Plast Výška 125 mm Nastavitelná výška Ano Hloubka 340 mm Typ
stojanu/držáku Domácí Použití Kancelář Šířka 350 mm Velikost obrazovky / model
Univerzální USB hub Ne Maximální nosnost 18 kg Hmotnost 830 g Použití Stojan
Monitoru Ergonomie Yes Počet obrazovek 1 Obrazovky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

